DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEGISLAÇÃO BRASILEIRA:
IMPLICAÇÕES NA EDUCAÇÃO DE PESSOAS SURDAS de autoria de BUENA BRUNA
ARAUJO MACÊDO, PEDRO LUIZ DOS SANTOS FILHO, foi publicado nos Anais do V
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61213

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61213